
 1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或 
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴 
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 
 

 
 
 

二零二五年六月三日舉行之股東週年大會 
投票表決結果 

 
 
於二零二五年六月三日恒基兆業地產有限公司(「本公司」)舉行之股東週年大會 
(「股東週年大會」)上，所有載列於二零二五年四月二十五日之股東週年大會通告內
之全部決議案，均以點票形式進行表決。股東週年大會上各項決議案之點票表決結果
如下： 
 

普通決議案 

票數 (%) 

贊成 反對 

1. 省覽及接納截至二零二四年十二月三十一日止
年度之已審核財務報表、董事局及核數師報告。 

4,108,205,808 
(99.9636%) 

1,496,981 
(0.0364%) 

2. 通過派發末期股息每股港幣一元三角(不設以股
代息)。 

4,110,176,232 
(99.9999%) 

6,020 
(0.0001%) 

3. (i) 重選林高演博士連任董事。 3,853,202,921 
(93.7467%) 

257,023,017  
(6.2533%) 

(ii) 重選郭炳濠先生連任董事。 3,917,189,139 
(95.3036%) 

193,030,914
(4.6964%) 

(iii) 重選黃浩明先生連任董事。 3,917,353,391 
(95.3078%) 

192,858,977
 (4.6922%) 

(iv) 重選鄺志強先生連任董事。 3,644,469,555 
 (88.6686%) 

465,742,813
(11.3314%) 

(v) 重選胡經昌先生連任董事。 3,739,825,320 
(90.9886%) 

370,387,049
 (9.0114%) 

(vi) 重選歐肇基先生連任董事。 3,904,713,563 
 (95.0002%) 

205,500,865
 (4.9998%) 



 2

4. 重聘畢馬威會計師事務所為核數師及授權董事
局釐定其酬金。 

4,098,047,625 
 (99.7064%) 

12,068,920 
 (0.2936%) 

5. (A) 授權董事局一般性權力以回購本公司股
份。 

4,110,080,314 
 (99.9970%) 

124,029 
 (0.0030%) 

(B) 授權董事局一般性權力以配發本公司新股
份。 

3,616,128,527 
 (87.9800%) 

494,043,620
 (12.0200%)

(C) 授權董事局一般性權力以配發相等於本公
司回購股份總數的本公司新股份。 

3,622,633,720 
 (88.1378%) 

487,558,326
 (11.8622%)

由 於 以 上 各 項 決 議 案 均 獲 超 過 50%之 票 數 贊 成 ， 此 等 決 議 案 皆 正 式 通 過 為
普 通 決 議 案 。  

 
 
李家傑博士、李家誠博士、林高演博士、葉盈枝先生、郭炳濠先生、孫國林先生、       
黃浩明先生、馮孝忠先生、李王佩玲女士、鄺志強先生、高秉強教授、胡經昌先生、
胡家驃先生、潘宗光教授及歐肇基先生均有出席股東週年大會。 
 
於股東週年大會上出任投票表決之監票員為本公司股份登記及過戶處香港中央證券 
登記有限公司。 
 
於股東週年大會當日，本公司已發行普通股股份總數為 4,841,387,003 股，該等股份
之持有人有權出席股東週年大會並於會上就該等決議案投贊成或反對票。並無任何 
股東於股東週年大會上就任何決議案進行的表決受任何之限制。 
 
 
 承董事局命 
 公司秘書 
 廖祥源  謹啟 
 
香港，二零二五年六月三日 
 
 
於本公佈日期，本公司董事局成員包括︰(1)執行董事︰李家傑(主席兼董事總經理)、李家誠(主席兼董事總經
理)、林高演(副主席)、葉盈枝、馮李煥琼、郭炳濠、孫國林、黃浩明及馮孝忠；(2)非執行董事︰李王佩玲；         

以及(3)獨立非執行董事︰鄺志強、高秉強、胡經昌、胡家驃、潘宗光及歐肇基。 


