香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



HENDERSON LAND DEVELOPMENT COMPANY LIMITED

恒基兆業地產有限公司

於香港註冊成立之有限公司

(股份代號:12)

二零二五年六月三日舉行之股東週年大會 投票表決結果

於二零二五年六月三日恒基兆業地產有限公司(「本公司」)舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上,所有載列於二零二五年四月二十五日之股東週年大會通告內之全部決議案,均以點票形式進行表決。股東週年大會上各項決議案之點票表決結果如下:

			票數 (%)	
普通決議案			贊成	反對
1.	省覽及接納截至二零二四年十二月三十一日止年度之已審核財務報表、董事局及核數師報告。		4,108,205,808 (99.9636%)	1,496,981 (0.0364%)
2.	通過派發末期股息每股港幣一元三角(不設以股代息)。		4,110,176,232 (99.9999%)	6,020 (0.0001%)
3.	(i)	重選林高演博士連任董事。	3,853,202,921 (93.7467%)	257,023,017 (6.2533%)
	(ii)	重選郭炳濠先生連任董事。	3,917,189,139 (95.3036%)	193,030,914 (4.6964%)
	(iii)	重選黃浩明先生連任董事。	3,917,353,391 (95.3078%)	192,858,977 (4.6922%)
	(iv)	重選鄺志強先生連任董事。	3,644,469,555 (88.6686%)	465,742,813 (11.3314%)
	(v)	重選胡經昌先生連任董事。	3,739,825,320 (90.9886%)	370,387,049 (9.0114%)
	(vi)	重選歐肇基先生連任董事。	3,904,713,563 (95.0002%)	205,500,865 (4.9998%)

4.	重聘畢馬威會計師事務所為核數師及授權董事 局釐定其酬金。		4,098,047,625 (99.7064%)	12,068,920 (0.2936%)
5.	(A)	授權董事局一般性權力以回購本公司股 份。	4,110,080,314 (99.9970%)	124,029 (0.0030%)
	(B)	授權董事局一般性權力以配發本公司新股 份。	3,616,128,527 (87.9800%)	494,043,620 (12.0200%)
	(C)	授權董事局一般性權力以配發相等於本公 司回購股份總數的本公司新股份。	3,622,633,720 (88.1378%)	487,558,326 (11.8622%)

由於以上各項決議案均獲超過 50%之票數贊成,此等決議案皆正式通過為普通決議案。

李家傑博士、李家誠博士、林高演博士、葉盈枝先生、郭炳濠先生、孫國林先生、 黃浩明先生、馮孝忠先生、李王佩玲女士、鄺志強先生、高秉強教授、胡經昌先生、 胡家驃先生、潘宗光教授及歐肇基先生均有出席股東週年大會。

於股東週年大會上出任投票表決之監票員為本公司股份登記及過戶處香港中央證券 登記有限公司。

於股東週年大會當日,本公司已發行普通股股份總數為 4,841,387,003 股,該等股份之持有人有權出席股東週年大會並於會上就該等決議案投贊成或反對票。並無任何股東於股東週年大會上就任何決議案進行的表決受任何之限制。

承董事局命 公司秘書 廖祥源 謹啟

香港,二零二五年六月三日

於本公佈日期,本公司董事局成員包括:(1)執行董事:李家傑(主席兼董事總經理)、李家誠(主席兼董事總經理)、林高演(副主席)、葉盈枝、馮李煥琼、郭炳濠、孫國林、黃浩明及馮孝忠;(2)非執行董事:李王佩玲; 以及(3)獨立非執行董事:劇志強、高秉強、胡經昌、胡家驃、潘宗光及歐肇基。